
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От   20.02.2015 г.                               № 33  

с. Обуховское 

 

Об утверждении плановых мероприятий по реализации комплексной 

программы повышения качества жизни населения Камышловского района 

на период до 2018 года 

 

 В целях повышения качества жизни населения Обуховского сельского 

поселения, достижения современных стандартов оказания услуг в сферах 

социальной политики, культуры, жилищно-коммунального хозяйства, повышения 

их качества и доступности, руководствуясь Стратегией социально-экономическое 

развития на период до 2020 г., одобренной Постановлением главы МО 

Камышловский муниципальный район от 27.02.2009г. № 80 и статьей 26  Устава 

МО «Обуховское сельское поселение». 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по реализации комплексной программы 

повышения качества жизни населения Камышловского района на период до 2018 

года (прилагается); 

2. Принять необходимые меры по исполнению Плана программных 

мероприятий, утвержденного настоящим Постановлением; 

3. Обеспечить предоставление в отдел стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации МО Камышловский 

муниципальный район информации о ходе выполнения программных 

мероприятий по итогам первого полугодия текущего года и по итогам отчетного 

года до 20 числа первого месяца следующего за отчетным периодом.  

4. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава МО  

"Обуховское сельское поселение"                                                       В.И.Верхорубов 


